
Спеціалізована школа І-ИІ ст. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м.Заліщики 

НАКАЗ 
від 06 червня 2024 року № _ 0 д 

« 

Про нагородження учнів базової школи 
«Похвальним листом» у 2023/2024 
навчальному році 

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 07 лютого 2012 року №115 «Про внесення змін до Положення про 
похвальний лист «За високі досягнення у навчанні» та похвальну грамоту «За 
особливі досягнення у вивченні окремих предметів», на виконання спільного 
рішення педагогічної ради та ради школи від 06 червня 2024 року № 13, та на 
підставі річного оцінювання, 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити «Похвальним листом» «За високі досягнення у навчанні» 
таких учнів 5-8, 10-го класу: 
5-А класу 

1. Бартківа Андрія Вікторовича 
2. Василевича Тімура Руслановича 
3. Міщука Матвія Ігоровича 
4. Приємську Юліану Володимирівну 
5. ГІроцик Вероніку Сергіївну 
6. Сваричевську Софію Олегівну 
7. Ягнич Анастасію Василівну 
8. Яніцьку Христину Іванівну 

5-Б класу 
1. Жалнін Каріну Володимирівну 
2. Зюбер Соломію Миколаївну 
3. Король Марію Володимирівну 
4. Микитюк Я ну Михайлівну 
5. Николин Вікторію Михайлівну 
6. Пинчук Діану Ярославівну 
7. Черешньовського Дениса Омельяновича 



т 
/ 

6-А класу 
1. Бараник Вожену Володимирівну 
2. Вуздеревича Віталія Івановича 
3. Горбача Владислава Михайловича 
4. Монича Романа Васильовича 
5. Сохацьку Анастасію Віталіївну 
6. Холодило Вікторію Олександрівну 

6-Б класу 
1. Дичку Андрія Романовича 
2. Довганюка Володимира Павловича 
3. Калакайло Анастасію Анатоліївну 
4. Стасюк Дарину Володимирівну 

7-А класу 
1. Гишку Софію Віталіївну 
2. Ковальчук Софію Петрівну 
3. Козарійчук Діану Василівну 
4. Козьмука Михайла Івановича 
5. Костиник Сузанну Іванівну 
6. Котика Захара Андрійовича 
7. Мартиненко Катерину Дмитрівну 
8. Матвіїв Христину Сергіївну 
9. Огородник Софію Борисівну 

7-Б класу 
1. Криву Маргариту Андріївну 
2. Прокопу Анастасію Ігорівну 

8-А класу 
1. Венгрина Івана Миколайовича 
2. Деркач Анастасію Олегівну 
3. Ковалишин Анастасію Андріївну 
4. Микитюк Яну Валіріївну 

10 класу 
1. Безручко Аліну Сергіївну 
2. Гулея Володимира Ігоровича 
3. Демчук Марію Михайлівну 
4. Смеречанську Софію-Стефанію Миколаївну 

.2. Контроль за виконанням нього наказу залифйі ^за собою. 

Директор школи ^ ' Володимир БЕНЕВ'ЯТ 
Оксана Горішна * 


